

خیر، یک نوع از خوزستان است.

## خبر

استاندار خوزستان :

**منابع آبی استان تامین می شوند**

استاندار خوزستان گفت: تمهیدات برای تقویت منابع آب استان خوزستان و ایجاد رضایت‌مندی بیشتر مردمی فراهم می‌شود.
غلامرضا شریعتی در نشست بررسی مسائل و مشکلات اندیشک در سالن جلسات سد کرخه، اظهار کرد: افتتاح سد «بالارود» به عنوان یکی از طرح‌های مهم خوزستان به صورت جدی پیگیری می‌شود، وی با تأکید بر لزوم حمایت از سرمایه‌گذاری به عنوان راهکار مهم ایجاد اشتغال، از اندیشک به عنوان یک شهرستان موفق در این خصوص یاد کرد و افزود: ۱۸ هزار میلیارد ریال در شهرک‌های صنعتی اندیشک سرمایه‌گذاری شده است که فرصت‌های شغلی مناسبی در این راستا ایجاد شدوی تصریح کرد: موانع پیش روی این صنایع پیگیری می‌شود ضمن اینکه برای رفع مشکلات حوزه دستگاه‌های خدماتی تلاش مضاعف خواهد شد.
استاندار خوزستان خبر داد: چاه‌های شهرهای «حسینیه» و «بیدروبه» وارد مدار می‌شوند و ۳۲ کیلومتر آب چم گلک اصلاح شد و مابقی آن نیز برای پایداری آب این منطقه اصلاح خواهد شد. وی گفت: برای تأمین آب اندیشک یک چاه حفر شده و به‌زودی تجهیز می‌شود و یک چاه دیگر هم حفر خواهد شد. شریعتی بیان کرد: اندیشک بین دو سد ساخته شده و یک سد در دست اجرا قرار دارد و نباید دچار کم‌آبی باشد.

وی همچنین از برنامه‌ریزی برای حل مشکل شبکه آب کوی شهدای اندیشک خبر داد و گفت: ۵۰ میلیارد ریال اعتبار برای ادامه اصلاح شبکه این منطقه در نظر گرفته شده است.

استاندار خوزستان در پایان گفت: به شهرداری هم برای خدمات‌دهی بهتر کمک می‌شود ضمن اینکه برای بهبود وضعیت راه و برق اندیشک هم تصمیماتی اتخاذ شده است.

رئیس کل دادگستری خوزستان :

### ۱۳۰ نفر از زندانیان واجد شرایط عفو آزاد شدند

رئیس کل دادگستری استان خوزستان گفت: بیش از ۱۳۰ نفر از زندانیان واجد شرایط عفو در استان خوزستان آزاد شدند و به کانون خانواده و جامعه بازگشتند.حجت الاسلام و المسلمین صادق مرادی با تبیین برنامه‌ها و سیاست‌های دستگاه قضائی استان خوزستان پیرامون ساماندهی و کاهش پایدار جمعیت کفبری، اظهار کرد: تاکنون بیش از ۷۵۰ پرونده عفو زندانیان واجد شرایط خوزستان به تأیید رسیده است که تمامی پرونده‌های زندانیان محکوم با دقت و به‌صورت حضوری (حضور قضات در زندان‌ها و اداره کل زندان‌ها) بررسی شد و با نگاه به پیشینه زندانی، شرایط اخلاقی و اصلاح رفتار وی در زندان و سایر جوانب امر، افراد واجد شرایط احصا و پرونده‌های آنان با دقت در کمیته‌های عفو و بررسی حوزه‌های قضائی تابعه استان بازرینی شده و به کمیسیون عفو دادگستری کل ارائه شده است.وی افزود: در این کمیسیون نیز با حضور اعضاء، بررسی نهایی معمول و در مجموع پیشنهاد عفو و آزادی بیش از ۷۰۰ زندانی واجد شرایط به مرکز داده شد که در مرحله اول اجرای این پیشنهادها و مناسبت عفواعتقایی مقام معظم رهبری در عید فطر، ۱۳۰ زندانی واجد شرایط مشمول عفو شدند و با رفت نظام‌اسلامی از زندان آزاد و به کانون خانواده و جامعه بازگشتند.رئیس دستگاه قضائی استان خوزستان بیان کرد: بیش از دو هزار و ۴۰۰ مورد بازدید رؤسای دادگستری‌ها، دادستان‌ها، قضات محاکم و تجدیدنظر و دادگاه‌ها، دادرها از زندان‌ها صورت گرفته است و می‌توان گفت در این بازدیدها، مراجع قضائی با تمامی زندانیان دیدار چهره به چهره داشته‌اند.ضمن بررسی مسائل و درخواست‌ها و مشکلات قضائی آنان، دستورات لازم را در این راستا صادر کردند.

حجت الاسلام والمسلمین مرادی در ادامه گفت: با همکاری انجمن‌های حمایت زندانیان و ستاد دیه موجبات آزادی ده‌ها زندانی واجد شرایط نیز با اخذ رضایت از شکات فراهم شد

با حکم وزیر جهاد کشاورزی ؛

**رئیس جدید سازمان**

**جهاد کشاورزی خوزستان منصوب شد**
در حکمی از سوی کاظم خاوازی وزیر جهاد کشاورزی، خدارحم امیری‌زاده به سمت رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خوزستان منصوب شد.امیری‌زاده جایگزین کیخسرو چنگلوی شد که از سال ۱۳۹۰ ریاست سازمان جهاد کشاورزی خوزستان را بر عهده داشت.مراسم معارفه امیری‌زاده با حضور محمدرضا طلایی معاون توسعه مدیریت منابع و محمدرضا قدسی مشاور وزیر و مدیرکل دفتر هماهنگی امور استان‌های وزارت جهاد کشاورزی برگزار شد.امیری‌زاده پیش از این مدیرعامل شرکت غله و خدمات بازرگانی استان خوزستان بود.

ناظر گمرکات خوزستان :

**عراق اجازه صادرات را به ما نمی‌دهد**
ناظر گمرکات خوزستان گفت: باوجود مطلوب بودن زیرساخت‌های صادراتی در شرایط کرونایی در مرز شلمچه، کشور عراق هنوز اجازه صادرات از هیچکدام از دو مرز خوزستان را به ما نمی‌دهد.
غلامرضا بلوطی‌میرزا با اشاره به وضعیت صادرات به کشور عراق در شرایط کرونایی اظهار کرد: با ضعیف کرونا در ایران، کشور عراق صادرات به این کشور را مطلقا ممنوع اعلام کرد و امکان صادرات به این کشور از مرزهای شلمچه و چذابه وجود نداشت اما اکنون چند روزی است که از طریق دریایی اجازه صادرات به صورت محدود داده شده است.
وی افزود: با این وجود، صادرات از طریق دریایی با توجه به محدودیت‌های فراوانی که از سوی کشور عراق اعمال شده، از سوی تجار مورد استقبال قرار نگرفته است.ناظر گمرکات خوزستان تصریح کرد: علت اصلی ممنوعیت صادرات به کشور عراق از سوی این کشور، شیوع کرونا مطرح شده است.بلوطی‌میرزا گفت: بخش‌های کردنشین عراق اجازه داده‌اند که کالا از مرزهای باشماق و پرویزخان وارد این کشور شود، اما دولت مرکزی عراق هنوز اجازه نمی‌دهد که کالا از مرزهای شلمچه و چذابه وارد عراق شود.وی افزود: تلاش‌های فراوان و رایزنی‌های متعددی از سوی وزارت خارجه ایران و استانداری خوزستان برای برطرف شدن مساله صادرات به کشور عراق از مرزهای شلمچه و چذابه در حال انجام است تا صادرات از مرزهای خوزستان به این کشور صورت گیرد.
ناظر گمرکات خوزستان خاطرنشان کرد: زیرساخت‌های مرز چذابه برای صادرات در شرایط کرونایی مناسب نیست اما در مرز شلمچه وضعیت این زیرساخت‌ها برای صادرات مناسب است.

وزارت نیرو در حالی فعال شدن دوباره کارگاه

طرح انتقال آب بهشت آباد از سرشاخه‌های کارون را رد می‌کند که سال گذشته وزیر نیرو از این طرح‌ها بازدید کرده و تسریع در اجرای آن جزو مصوبات سفر وزیر عنوان شد.

طرح انتقال آب از سرشاخه‌های کارون این روزها در حالی به بحث روز کارشناسان، فعالان محیط زیست و کاربران شبکه‌های اجتماعی تبدیل شده است که استان خوزستان در وضعیت قرمز شیوع کرونا به سر می‌برد و ترس و استرس مبتلا شدن به این ویروس آرامش را از همه گرفته است.

شاید ضرب المثل «وقت را غنیمت دان،» انقدر که بتوانی» مصداق به جایی برای افرادی باشد که این تهدید (شیوع ویروس) را به فرصتی برای اجرای طرح غیرقانونی بهشت آباد کند.

بر همین اساس، برخی فعالان محیط زیست استان از تجهیز مجدد کارگاه‌های طرح‌های انتقال آب از سرشاخه‌های کارون خبر می‌دهند، به گفته این فعالان: کارگاه طرح انتقال آب بهشت آباد (سرشاخه رودخانه کارون) در منطقه چرمچین (استان اصفهان) پس از چند سال توقف بار دیگر فعالیت خود را از سر گرفته است.

چندین سال است که در اخبار رسمی و شبکه‌های گفته می‌شود که : طبق مصوبه شورای عالی آب، حفر تونل بهشت آباد حذف

شده است اما اکنون آنچه توسط فعالان محیط

زیست مطرح می‌شود این است که این طرح از

باغ بهادران و چرمچین آغاز و در روستای شیخ

محمود کارگاه احداث سد بهشت آباد نیز تجهیز

شده است تا همچنان مصوبه طرح انتقال آب

بهشت آباد با اِهمام روبرو شود.

در شهریور ماه سال گذشته وزیر نیرو در سفر اخیر خود به استان چهارمحال و بختیاری از سه طرح انتقال آب از سرشاخه های کارون که پیش از این گمان می رفت به دلیل نداشتن ارزیابی های زیست محیطی متوقف و یا غیرفعال

عضو شورای شهر اهواز گفت: پیمانکار خسارت زیادی به شهرداری که اموالش عمومی و متعلق به مردم است وارد کرده است و جا دارد قوه قضاییه در این موضوع ورود کند تا از خسارت

بیشتر به اموال عمومی جلوگیری شود.

حسین حیدری، عضو شورای شهر اهواز، با بیان اینکه مترو برای مردم اهواز تبدیل به مفضل شده است اظهار کرد: پروژه‌ای که ۱۵ سال جز آلودگی صوتی و زیست محیطی و ایجاد ترافیک برای مردم هیچ دست آوردی نداشت و اگر از مردم اهواز سوال کنید میگویند ما از خیر مترو گذشتیم لطفاً کارگاه‌های آن را در سطح شهر جمع و مسیر تردد مردم را باز کنید.عضو شورای شهر اهواز عنوان کرد: اگر موضوع کندی و یا توقف کار عملیات اجرایی مترو را بررسی کنیم بحث اصلی، ضعف پیمانکار آن است که با عدم توان مالی و فنی و ادعاهای واهی مطالبات، سالهاست که کار مترو را یا کند پیش برد و یا متوقف کرد.

وی افزود: در حالیکه مسؤولین قبلی و فعلی سازمان قطار شهری

مستند و مستقل میگویند نت‌ها پیمانکار مترو طلبکار نیست بلکه

## رخداد

کارگاه طرح انتقال آب از سرشاخه‌های کارون فعال شده است ؛

# بهشت آباد طرحی برای تبدیل خوزستان به جهنم



شده‌اند دیدن کرد.

عباسی استاندار این استان نیز از فعال شدن طرح‌های کوهرنگ ۳، بهشت آباد و ونک در سرشاخه های کارون خبر داد وگفت: تحویل نیروگاه کوهرنگ به آب نیروی کشور و ثبت زمین های نیروگاه سد کوهرنگ به نام وزارت نیرو، تسریع در اجرای طرح آبرسانی ونک و بازنگری در طرح بهشت‌آباد و کوتاه‌تر شدن تونل آن، جزو مصوبات سفر وزیر نیرو به این استان است.

کمتر از سه ماه پس از بازدید وزیر نیرو در آذرماه سال گذشته عیسی کلانتری رئیس سازمان محیط زیست کشور در سفر به خوزستان در

رابطه با طرح انتقال آب بهشت آباد و چگونگی تصویب آن در شورای عالی آب بدون داشتن مجوزهای زیست محیطی، اظهار کرد: شورای عالی آب درباره انتقال آب از یک نقطه به نقطه دیگر تصمیم گیری می‌کند و این تصمیم زمانی اجرایی می‌شود که مطالعات زیست محیطی و بودجه طرح به تصویب برسد.

گفته می‌شود طی گزارش مدیر عامل آب منطقه‌ایی استان اصفهان نیز به محمد حاج رسولیها مدیر عامل شرکت منابع آب ایران از

آماده بودن دو طرح انتقال آب کارون در ۲۵

خرداد۹۹ برای افتتاح خبر داد.

قوه قضاییه باید در این موضوع ورود کند ؛

## پیمانکار مترو خسارت زیادی به شهرداری وارد کرده است

مبلیی هم علی‌الحساب با پیش پرداخت بدهکار است و الان هم

قریب به سه سال است که کار را کلا متوقف کرده است.

حیدری بیان کرد: طی آخرین بازدیدی که از بعضی ایستگاه‌ها داشتیم متأسفانه به علت رها شدن کار مترو توسط پیمانکار آن، قسمت زیادی از کار انجام شده نیز در حال فرسوده شدن و از بین رفتن است که با این رویکرد، پیمانکار خسارت زیادی به شهرداری که اموالش عمومی و متعلق به مردم است وارد کرده است و جا دارد قوه قضاییه در این موضوع ورود کند تا از خسارت بیشتر به اموال عمومی جلوگیری شود.

وی افزود: در آخرین جلسه‌ای که در سال ۹۷ در استانداری برگزار شد پیمانکار متعهد شد که در اسرع وقت ظرف یک هفته عملیات

اجرایی پروژه را شروع کند اما به تعهد خودشان عمل نکرده که جا دارد استاندار به عنوان رئیس شورای اسامز قطار شهری و نماینده عالی دولت در استان ورود کند و مانع تضییع حقوق شهرداری و از

تخریب بیشتر اموال عمومی مردم نیز جلوگیری شود.

عضو شورای شهر اهواز گفت: ما از ابتداء دوره پنجم شورا همواره

رئیس کارگروه تخصصی چغندر قند خوزستان :

## ۲۰۰هزار تن چغندر قند در شرف نابودی است

مدت ۱۰روز چغندر قند باقی مانده را که با زحمت زیاد کشاورزان تولید شده برداشت و از بروز یک فاجعه اقتصادی و سرمایه ملی جلوگیری کرد.
رحیمی نیا از استاندار خوزستان و مسئولان رده بالای کشوری خواست تصمیم فوری برای جلوگیری از نابودی چغندر قند باقی مانده در زمین‌های کشاورزی خوزستان که با تشدید گرما و بروز بیماری و آفات در حال نابودی است را اتخاذ کنند و اجازه دهند در این شرایط سخت ، که کشور به شکر نیاز اساسی دارد این محصول از بین رفته و صدها فرصت شغلی در کارخانه های قند کشور از دست رود.

رئیس کارگروه تخصصی چغندر قند پاییز خوزستان پیشنهاد کرد تعدادی از کامیون های حمل‌بار که هم اکنون در حال جا به جایی

معاون استاندار خوزستان .

## وضعیت بنادر فعال مطلوب نیست

اقتصادی از سوی دولتمردان و همچنین با استفاده از ظرفیت‌های موجود نسبت به تدوین و اجرایی کردن پروتکل‌های مشترک بهداشتی بین کشورهای همسایه به خصوص عراق نسبت به گشایش مرزهای تجاری اقدام شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خوزستان در ادامه با اشاره به محدود شدن صادرات کالاهای غیر نفتی ایران با شیوع کرونا اظهار داشت: با محدود شدن صادرات، درآمد ارزی کاهش یافته و در عوض هزینه‌های سنگین بهداشتی و سلامت بر کشور تحمیل شده است.

وی معوق شدن اقساطی بانکی و حق بیمه‌ها ، کاهش شدید درآمدهای مالیاتی و عمومی دولت را پیامدهای اقتصادی ویروس کرونا بیان کرد و افزود:دولت به علت عدم تحقق درآمدها در سال ۹۹ با کسری بودجه رو به رو خواهد شد.

حسن زاده با اشاره به کاهش فعالیت‌های اقصادی به خصوص در بخش خدمات اشاره کرد و افزود: شیوع ویروس کرونا در ایران و خسورهای جهان و تداوم طولانی مدت حضور آن ، اثرات عمیقی بر فعالیت های اقتصادی کشور به خصوص بخش خدمات(اصناف ، گردشگری ، هتل داری ، رستوران‌ها و حمل و نقل) داشته به طوری که سبب کاهش اشتغال و افزایش بیکاری شده است.
وی گفت: به نظر می‌رسد تنها فعالیت های اقتصادی خدماتی

اما فعال نیست و ما اعلام کردیم اگر فعال نیست باید فوراً جمع‌آوری شود.

علی خسروی وکیل پایه یک دادگستری نیز با طرح این سوال مبنی بر اینکه آیا این شورای عالی آب حق تصویب طرح انتقال آب بهشت آباد بدون اخذ مجوز زیست محیطی را داشته است؟ که قطعا پاسخ منفی است، اظهار کرد: اجرای طرح‌های انتقال آب که دارای مجوز زیست محیطی نیستند، خلاف قانون هستند، برای تصویب کنندگان این طرح‌ها که بدون رعایت ضوابط زیست محیطی آن ها را مصوب کردند، و برای مجریان و همچنین برای دستگاه‌های نظارتی بار حقوقی دارد و ایجاد مسئولیت می‌کند.

وی افزود: شورای عالی آب در چهلمین جلسه خود مصوب کرد، که آب شرب اصفهان از طریق رودخانه بهشت آباد تامین شود و به وزارت نیرو اختیار داد با رعایت ضوابط اقتصادی، فنی و زیست محیطی شیوه انتقال را انتخاب کند که وزارت نیرو شیوه انتقال را از طریق حفر تونل انتخاب و اجرای پروژه را به پیمانکار واگذار کرد. این وکیل پایه یک دادگستری بیان کرد: پیمانکار نیز اقدام به تجهیز کارگاه کرده است که بر اصل مصوبه شورای عالی آب، تصمیم وزارت نیرو و اقدامات اجرایی آن وزارتخانه و پیمانکار مجری، ایرادات اساسی حقوقی وارد است که متاثر از مخالفت آشکار با قانون اساسی و قوانین است.

خسروی با طرح سوال دیگری مبنی بر اینکه آیا شورای عالی آب حق تقویض اختیار شیوه انتقال آب در طرح انتقال آب بهشت آباد را به صورت کلی به وزارت نیرو دارد یا خیر، عنوان کرد: قطعاً به دلایل فنی، اصولی و حقوقی، از نظر قانونی حق واگذاری این اختیار را نداشته است چرا که فلسفه وجودی این شورا جلوگیری از خودسری و محدود کرن اختیارات وزارت نیرو است و به همین دلیل، تصمیمات این وزارت باید به تصویب هیات وزیران برسد.

شماره ۲۱۶۱- شنبه ۲۴ خرداد ۱۳۹۹

### خبر کده

شهردار اهواز :

**ورودی های شهر زیباسازی می شوند**
شهردار اهواز گفت: ورودی های اهواز با ایجاد المان ساماندهی و زیباسازی می شوند.

به گزارش سایت شهرداری اهواز، شاعری شهرداری اهواز با اشاره به گلایه ی همیشگی شهروندان از نبود دروازه و المان در ورودی شهر، اظهار کرد: طراحی دروازه ورودی اهواز از سمت اندیشک به اتمام رسیده و نقشه های اجرایی آن جهت برآوردهای مالی و اجرای مناقصه در حال تهیه است.

وی افزود: امیدواریم حداقل دو ورودی مهم اهواز در این دوره با ایجاد المان ساماندهی و زیباسازی شود.

شاعری با اشاره به ضرورت توجه دولت به شهرداری اهواز گفت: شهرداری بودجه دولتی ندارد و در تامین منابع مالی خودگردان است، البته منابع درآمدی که قانون گذار برای آن تعریف کرده در شهری مثل اهواز به شدت وابسته به منابع نفتی است که وزارت نفت از پرداخت آن خودداری میکند، ما ثروتمندترین شهرداری فقیر ایران هستیم.

با نام سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی ؛

### کارخانه گندله سازی شرکت سیمیدکو افتتاح شد

کارخانه گندله سازی سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی شرکت صنعتی و معدنی توسعه فراگیر سناباد (سیمیدکو) رسماً افتتاح شد.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی، با دستور ریاست محترم جمهوری و با حضور سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت، معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و رییس هیات عامل ایمیدرو، مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان، مدیرعامل شرکت سیمیدکو و سایر مسئولان در منطقه صنعتی و معدنی سنگان استان خراسان رضوی برگزار شد. حسین مدرس خیابانی، سرپرست وزارت صمت در این آیین که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، گفت: در سال جهش تولید پویش راه‌اندازی طرح های صنعتی و معدنی هر هفته به صورت مداوم تا پایان شهریورماه سال ۱۴۰۰ ادامه خواهد یافت.

وی افزود: امروز دو طرح معدنی در استان خراسان رضوی افتتاح شد که یکی از این طرح ها فاز نخست بزرگ ترین کارخانه کنسائتره سازی به ظرفیت پنج میلیون تن است و دیگری کارخانه ی گندله سازی با ظرفیت ۵/۲ میلیون تنی سیمیدکو از شرکت های تابعه فولاد خوزستان است.

مدرس خیابانی ادامه داد: راه اندازی این کارخانه ها در شرایط سخت تحریمی بدون حضور شرکت های خارجی و توسط کارشناسان داخلی انجام شده است.

وی اظهار داشت: این طرح های معدنی در مجموعه سنگان در شرقی ترین نقطه کشور قرار گرفته و ظرفیت بی نظیری را در اختیار کشور قرار خواهد داد؛ به ویژه اینکه این مجموعه در شهرستان خواف و در یکی از نقاط مرزی واقع شده و علاوه بر اینکه امکان صادرات مرزی و تجارت خارجی را بالاتر خواهد برد، در ایجاد زندگی مردم به لحاظ حوزه های اقتصادی و اجتماعی اثرگذار خواهد بود.

غریب پور تأکید داشت: صاحبان تکنولوژی از راه اندازی و به ظرفیت رسیدن تولید این کارخانه در دوران کرونا و بدون حضور کارشناسان خارجی، اظهار تعجب کردند.

معاون وزیر صمت افزود: با راه اندازی این کارخانه، مجموع سرمایه گذاری ها در سسلوبه شرق کشور (سنگان) به بیش از ۴/۱ میلیارد دلار رسید و با راه اندازی مابقی کارخانه های سنگان هزینه خواهد شد.

مدیرعامل فولاد خوزستان در آیین افتتاح کارخانه گندله سازی شرکت سیمیدکو اظهار داشت: این کارخانه در مجموع با ظرفیت ۵ میلیون تُن گندله به دست توانمند متخصصان داخلی طراحی و ساخته شده است و امروز فاز اول آن با ظرفیت تولید ۵/۲ میلیون تن گندله در سال به بهره‌برداری رسید.

علی محمدی افزود: مجموعه سیمیدکو از شرکت های تابعه گروه فولاد خوزستان است و با ظرفیت تولید ۵/۲ میلیون کنسائتره در حال فعالیت بوده و از این پس تولید ۵/۲ میلیون تن گندله نیز به آن اضافه می شود و از جمله ویژگی های منحصر به فرد راه اندازی این کارخانه گندله سازی، تامین مواد اولیه آن از درون کارخانه است.

توزیع برق خوزستان :

**برق شوش پایدار تر می شود**

با توجه به نزدیک شدن به پیک بار شبکه برق و رشد بار منطقه، ضرورت بهینه سازی و قابلیت اطمینان شبکه در تابستان پیش رو با طرح جهادی خط گرم و به منظور پایداری و ارتقاء ضریب اطمینان خط برق رسانی، با مشارکت و همکاری گروه عملیاتی به مدت ۴ روز در بخش شاوور و روستاهای تابعه، برنامه ریزی و به انجام خواهد رسید.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان، نعیم سیباحی مدیریت توزیع برق شوش گفت، با توجه به رشد صعودی گرمای هوا، نزدیک شدن به پیک بار شبکه و تأکید مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان مبنی بر اجرای طرح با حداقل زمان ممکن بر روی خط گرم(کار بر روی شبکه برق دار) جهت رفاه حال مردم و مشترکان منطقه، با فراخوان اکیب های عملیاتی شبکه فشار ضعیف و متوسط در راستای کاهش و رفع خاموشی ها و افزایش پایداری شبکه انجام خواهد شد. این طرح بصورت جهادی و ضربتی آغاز و با برنامه ریزی صورت گرفته و به بهره برداری خواهد رسید .

وی در پایان ضمن تشکر از تلاش بی وقفه همکاران شرکت توزیع برق استان خوزستان در گرمای بالای منطقه و بحران کرونا افزود، با انجام این طرح در بخش شاوور و روستاهای سن بهادس، متوسط در راستای کاهش و رفع خاموشی دربخش شاوور، روستاهای بیت فنیان، دحیمی ۱، خلف عزیز، سده شاوور، آهودشت و … شبکه برق پایدارتر و مطمئن تری خواهیم داشت.